
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

9 июля 2014 г.                                    п. Б-Мурта                                               № 951 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.01.2014 

№18 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства» (в редакции постановления администрации 

района от 29.04.2014 № 538) 

          

 

           Руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в постановление администрации района от 14.01.2014 №18 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства» следующие изменения: 

  в пункте 1.7 слова «в срок, не превышающий тридцать календарных дней 

с момента регистрации обращения в соответствии с установленным порядком» 

заменить словами «в течение пяти дней со дня принятия решения по такому 

обращению». 

          пункт 2.6 изложить в новой редакции: 

          «2.6. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 

срока, установленного муниципальной программой «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства в Большемуртинском районе на 2014-

2016 годы».           

          пункт 2.13 изложить в новой редакции: 

  «2.13. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении 

муниципальной услуги. 

  В предоставлении муниципальной услуги должно быть отказано если: 

  не представлены документы, определенные муниципальной программой 

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 

Большемуртинском районе на 2014-2016 годы» или представлены 

недостоверные сведения и документы; 

  не выполнены условия оказания поддержки; 

  ранее в отношении заявителя - субъекта малого и среднего 

предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной 

поддержки и сроки ее оказания не истекли; 

  с момента признания субъекта малого и среднего предпринимательства 

допустившим нарушение порядка и условий оказания поддержки, в том числе 



не обеспечившим целевого использования средств поддержки, прошло менее 

чем три года». 

          название раздела III Регламента дополнить после запятой следующим 

содержанием: «а также особенности выполнения административных процедур в  

многофункциональных центрах». 

           2. Постановление  вступает после подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Глава администрации района                                                              А.Г. Медведев 


